[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛИТВИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]октября 2019 года	                        №                                          с. Литвиновка

О внесении изменений в Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 30.11.2018  № 123

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Литвиновского сельского поселения от 22.02.2018 №81 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Литвиновского сельского поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от  30.11.2018 года № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Литвиновского сельского поселения», следующие изменения :
1.1. В приложение к Постановлению, в Паспорте муниципальной программы   «Благоустройство территории Литвиновского сельского поселения» пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	–
		Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет 10181.5  тыс. рублей за счет местного бюджета.
в том числе по годам:
в 2019 году –   1076.4 тыс.рублей;
в 2020 году –   959,9 тыс.рублей;
в 2021 году –   687.8 тыс.рублей;
в 2022 году –   828.6  тыс.рублей;
в 2023 году –   828.6 тыс.рублей;
в 2024 году –   828.6 тыс.рублей;
в 2025 году –   828.6 тыс.рублей.
в 2026 году –   828.6  тыс.рублей
в 2027 году –   828.6 тыс.рублей
в 2028 году –   828.6 тыс.рублей
в 2029 году –   828.6 тыс.рублей
   в 2030 году –   828.6 тыс.рублей

1.2. в Паспорте подпрограммы «Организация благоустройства территории поселения» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение
подпрограммы 2
	–
		Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет 10181.5  тыс. рублей за счет местного бюджета.
в том числе по годам:
в 2019 году –   1076.4 тыс.рублей;
в 2020 году –   959,9 тыс.рублей;
в 2021 году –   687,8 тыс.рублей;
в 2022 году –   828.6  тыс.рублей;
в 2023 году –   828.6 тыс.рублей;
в 2024 году –   828.6 тыс.рублей;
в 2025 году –   828.6 тыс.рублей.
в 2026 году –   828.6  тыс.рублей
в 2027 году –   828.6 тыс.рублей
в 2028 году –   828.6 тыс.рублей
в 2029 году –   828.6 тыс.рублей
в 2030 году –   828.6 тыс.рублей

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Благоустройство территории Литвиновского сельского поселения» «Расходы местного бюджета поселения на реализацию муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                                               Приложение № 3
к муниципальной программе
 Литвиновского сельского поселения
«Благоустройство территории»

Расходы
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Литвиновского сельского поселения
«Благоустройство территории Литвиновского сельского поселения»

	Наименование муниципальной программы/ подпрограммы
	Мероприятие
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 Муниципальная программа "Благоустройство территории Литвиновского сельского поселения"
	10181.5
	1076.49
	959.9
	687.8
	828.6
	828.6
	828.6
	828.6
	828.6
	828.6
	828.6
	828.6
	828.6

	Подпрограмма 1. «Основные направления благоустройства»
	1.1. расходы на уличное освещение территории
	Администрация Литвиновского ого сельского поселения
	8760,9
	923,0
	959,9
	687,8
	687,8
	687,8
	687,8
	687,8
	687,8
	687,8
	687,8
	687,8
	687,8

	1.2.на озеленение территории
	Администрация Литвиновского сельского поселения
	306,8
	36.8
	0
	0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	1.3 на содержание мест захоронения
	Администрация Литвиновского сельского поселения
	339,0
	37,5
	0
	0
	33,5
	33,5
	33,5
	33,5
	33,5
	33,5
	33,5
	33,5
	33,5

	1.4 прочие мероприятия
	Администрация Литвиновского сельского поселения
	774.8
	79.1
	0,0
	0,0
	77.3
	77,3
	77,3
	77,3
	77,3
	77,3
	77,3
	77,3
	77,3

	Подпрограмма 2. «Обеспечение реализации муниципальной программы БСП»
	2.1.проведение субботников и месячников по санитарной очистке основных и прилегающих территорий.
	Администрация Литвиновского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации:	                И.Н. Герасименко

5
3
image1.jpeg